
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Rymanów. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U.2021.1372 
z późn. zm./, art.37 ust.1, art. 39 ust.1, art. 67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz.U.2021. 1899/ oraz wykonaniu uchwał Rady Miejskiej w Rymanowie Nr 
XLVI/426/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku, Nr XLIX/450/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku, Nr LII/527/14 
z dnia 28 marca 2014 roku, 

Burmistrz Gminy w Rymanowie 
z a r z ą d z a, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Wróblik Królewski, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 842 o pow. 2,0312 ha w wysokości 80.000,00 zł /słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
złotych/. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w III przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie ewidencyjnym Rudawka Rymanowska, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 1/5 o pow. 0,59 ha w wysokości 350.000,00 zł /słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych/, 

- nr 1660/62 o pow. 0,0632 ha w wysokości 50.000,00 zł /słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych/, 

- nr 1660/63 o pow. 0,0630 ha w wysokości 50.000,00 zł /słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych/. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635BAB2-4646-4512-B778-36FB8090538F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2


		2022-05-10T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




